
平陆县常乐镇北张村新农村基础服务设施建设项目施工招标公告平陆县常乐镇北张村新农村基础服务设施建设项目施工招标公告

（招标编号：（招标编号：BBM-ZB-GC-20230813））

招标项目所在地区：山西省招标项目所在地区：山西省-运城市运城市-平陆县平陆县

1.招标条件招标条件

本项目平陆县常乐镇北张村新农村基础服务设施建设项目施工（招标项目编号：M1400000026009682002）,已由平
陆县行政审批服务管理局以山西省企业投资项目备案证2208-140829-89-05-200499号文件批准建设，项目资金来源
为自筹资金,招标人为山西省运城市平陆县常乐镇北张村股份经济联合社。本项目已具备招标条件，并在“伟拓招标
采购交易平台”（网址：www.wtjypt.com）以全流程电子招标投标的方式组织进行国内公开招标。

2.项目概况和招标范围项目概况和招标范围

2.1项目规模：建设内容包括 1#冷藏库房，建筑面积 1663.20 ㎡；2#冷藏库房，建筑面积 1232.00 ㎡；3#仓库，建筑
面积 1232.00 ㎡；冷藏库房及仓库院内工程，占地面积 1321.65 ㎡；村委会，建筑面积 3450.70 ㎡；敬老院，建筑面
积 2961.53㎡；娘娘庙，建筑面积 243.85 ㎡；娘娘庙院内及院外工程，占地面积 2800.00 ㎡；戏台建筑面积 491.38
㎡；室外给水管网23986.00m，雨水管网 18026.83m 及其附属设施，道路工程 65505.79 ㎡，绿化工程 8979.55㎡，墙
面装饰工程 29921.23 ㎡。本项目投资约7800万元。

2.2建设地点：运城市平陆县常乐镇北张村

2.3招标编号：BBM-ZB-GC-20230813

2.4 招标内容与范围：本招标项目划分为3个标段，

001 第一标段：村委会、敬老院、冷库施工图纸及工程量清单范围内的全部工程施工内容

002 第二标段：娘娘庙施工图纸及工程量清单范围内的全部工程施工内容

003 第三标段：道路、管网、绿化、墙面整治施工图纸及工程量清单范围内的全部工程施工内容

2.5 计划工期：730日历天

2.6 质量标准：合格

3.投标人资格要求投标人资格要求

3.1  001标段投标人资格条件：须具备建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包二级及以上资质，具有有效的营
业执照、安全生产许可证；并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力，其中，拟派项目经理须具有建筑专
业二级及以上注册建造师执业资格，具备有效安全生产考核合格证书，且未担任其他在施建设工程项目的项目经
理；

002标段投标人资格条件：须具备建设行政主管部门颁发的古建筑工程专业承包三级及以上资质，具有有效的营业
执照、安全生产许可证；并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力，其中，拟派项目经理须具有建筑专业
二级及以上注册建造师执业资格，具备有效安全生产考核合格证书，且未担任其他在施建设工程项目的项目经理；

003标段投标人资格条件：须具备建设行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包二级及以上资质，具有有效的
营业执照、安全生产许可证；并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力，其中，拟派项目经理须具有市政
公用工程专业二级及以上注册建造师执业资格，具备有效安全生产考核合格证书，且未担任其他在施建设工程项目
的项目经理；

3.2本项目投标截止期前投标人投标人未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）列入“失信被执行人”“重大税收违法失
信主体”“政府采购严重违法失信记录名单”。未被“国家企业信用信息公示系统”（www.gsxt.gov.cn）列入“严重违法失
信名单；



3.3本次招标投标企业要遵循《中华人民共和国招标投标法实施条例》第三十四条：“与招标人存在利害关系可能影
响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标；单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单
位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标”的规定；

3.4本项目不允许联合体投标。

 4.招标文件的获取招标文件的获取

4.1获取时间：2023-09-21   11：30至2023-09-26   11：30（北京时间）；

4.2获取方法：登录伟拓招标采购交易平台（www.wtjypt.com）下载招标文件；

4.3标书售价：1000元人民币/标段，招标文件售后不退；

购买招标文件账号（电汇凭证须备注投标单位名称及招标编号）：

开户名称：贝波铭（山西）项目管理有限公司

开户账号：11753000001446320

开户银行：华夏银行太原滨河西路支行

4.4 本次招标为全流程线上招标项目，凡有意参与的投标人应在全国公共资源交易平台（山西省）交易市场主体库
（http://jyzt.sxzwfw.gov.cn）完成注册，详情请查阅主体库网上注册指南；如需办理CA数字证书，请查看全国公共资
源交易平台（山西省）“数字证书交叉互认” 栏目（http://prec.sxzwfw.gov.cn/cajchrpt）。

4.5 参与该项目的投标人需在伟拓招标采购交易平台（网址：www.wtjypt.com）完成注册后登录系统，通过“招标投
标”栏目参加投标。对于划分标段的招标项目，投标人应按照相关要求慎重选择标段，因操作失误造成的后果由投
标人自行承担。伟拓招标采购交易平台客服电话：4008690366，客服QQ：2820048064。

5.投标文件的递交投标文件的递交

5.1递交截止时间：2023-10-13   14:30（北京时间）

5.2递交方法: 登录伟拓招标采购交易平台（www.wtjypt.com），进入“我的投标”-“投标文件”栏目，按照招标文件要求
在线加密递交。

5.3递交地址：伟拓招标采购交易平台（www.wtjypt.com）。

5.4逾期送达的、未按指定方法或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

6.开标时间及方式开标时间及方式

6.1开标时间：2023-10-13   14:30（北京时间）

6.2开标方式：通过伟拓招标采购交易平台（www.wtjypt.com）组织远程开标。

7.其他公告内容其他公告内容

本次招标公告在山西省招标投标公共服务平台、伟拓招标采购交易平台同时发布。

8.监督部门监督部门

本招标项目的监督部门平陆县住房和城乡建设管理局、山西省运城市平陆县常乐镇北张村村民委员会

9.联系方式联系方式

招 标 人：山西省运城市平陆县常乐镇北张村股份经济联合社

地址：山西省运城市平陆常乐镇北张村



联系人：张爱国

电话：15035926338

招标代理：贝波铭（山西）项目管理有限公司

联系地址：山西转型综合改革示范区唐槐产业园彩虹街西段1号7幢B座1单元24层2401

联系人：邱会珍

联系电话：15525070126

电子邮件：1102032342@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


	平陆县常乐镇北张村新农村基础服务设施建设项目施工招标公告
	（招标编号：BBM-ZB-GC-20230813）


